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Aucune description disponible pour cet article

Fiche technigue

Type d'alimentation

Produits par palette

Description

LC1100Y - Cartouche d'encre Brother originale — Jaune

Brother LC1100Y - Cartouche d'encre originale — Jaune

Nom

Titre

Type Original
Couleurs d'impression Jaune
Compatibilité de marque Brother

Paquet unique

Quantité 1 piece(s)
Rendement par page d'encre de couleur 325 pages
Pays d'origine Philippines
Largeur 85 mm
Profondeur 24 mm
Hauteur 145 mm
Poids 389

Poids du paquet 68 g
Hauteur brute de la palette 15,5 cm

3000 piece(s)

Casier principal (externe) par palette 30 piece(s)
Couches par palette 5 piece(s)
Casiers principaux (externes) par palette 6 piece(s)

Poids brut de la palette 228 kg

Code du systéme harmonisé 84439990

Type de palette 800 x 1200 mm
Code EAN 4977766659789

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
8.18 €
9.9¢€

1

99¢€
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